
 

 

Varför ej resultat på tavlan?  

Tävlingskommittén (TK) vill börja med att säga att vi har förståelse för att man på många håll, och då 

framförallt hos föräldrar har synpunkter på Tävlingskommitténs beslut att ta bort resultat på tavlan i 

innebandyserier som spelar resultat/tabellöst. Nedan vill TK klargöra varför beslutet är taget och 

varför beslutet är viktigt.  

 

Varför har TK tagit detta beslut?  

TK har under de senaste åren varit väldigt öppna med att bjuda in föreningar/lag till 

serieläggningsträffar där vi tillsammans bestämmer/kommer med förslag på hur serierna skall 

”byggas” och vilka förutsättningar som skall gälla i de fastställda klasserna.  

 

När det gäller Svensk Innebandys och Gästriklands Innebandyförbunds värdegrundsfrågor så skall vi 

spela matcher i gröna/blå klasser utan resultat och tabell. Resultatet är inte det 

spelare/ledare/föräldrar skall lägga fokusering på, det är prestationen och glädjen. Man skall 

uppmuntra och glädjas åt varje individs personliga utveckling till ett fortsatt idrottande under lång tid 

framöver. Tävlingsmomentet finns kvar ändå. Det går ut på att göra mål framåt och att släppa in så 

lite som möjligt bakåt.  

 

Tävlingskommittén baserar inte detta beslut på vad vi tror utan på vad forskning och 

sammanställningar/resultat av frågor som är ställda till barn om deras syn på idrottande och vad som 

är viktigt. 

 

Barnen gläds åt gjorda mål och blir besvikna när de släpper in mål. Barnen vill tävla på sina villkor, 

inte på vuxnas. Låt dem göra det! Låt barnen ha roligt, röra på sig, glädjas tillsammans med kompisar 

utan resultatfokusering.  

Resultatfokusering och selektering kommer senare i sitt idrottande, de vet vi!  

 

Varför för vi då protokoll och skriver upp resultatet i sekretariatet? Och varför skall speaker 

redogöra för målskyttar, assist och utvisningar?  

1. Resultat skall rapporteras in till förbundet med anledning av att man skall se att matchen är 

spelad. Resultatet ligger även till grund för kommande säsongs serieplanering där TK tillsammans 

med ledarna skall försöka skapa så jämna och bra serier som möjligt. 

 

2. TK vill lära personer som sitter i sekretariatet samt domarna att skriva/rapportera detta på ett 

korrekt sätt. Att förbereda dem så att man känner sig trygg när det är dags för spel med 

resultat/tabell. 

 

3. Att spelare får höra sitt namn i laguppställningen innan match, vid mål, assist etc. är ju bara 

positivt för de inblandade och höjer arrangemanget.         

 

 



 

 

Vilka frågor/svar skall vi ställa?  

Uppmuntra istället era spelare/barn till prestationen, inte resultatet och ställ rätt frågor. Här måste vi 

vuxna tänka till.  

 

Om ett barn frågar vad det står i matchen så säg att det vet jag inte och berätta istället att du sett/ser 

barnets fina skott, passningar och lagets/barnets kämpaglöd istället.  

 

Vi är inte ensamma med resultatlösa matchtavlor!  

Många distrikts har redan infört spel utan resultat på matchtavlan som t.ex. i Upplands 

Innebandyförbund, Hallands Innebandyförbund. Många andra distriktsförbund är på gång att 

genomföra resultatlösa matchklockor.  

Många cuper i dessa åldrar spelas också utan resultat på tavlan. 

 

Inför säsongen 2016-2017 har Gästriklands Innebandy valt att stärka sin organisation ut mot 

föreningarna. Det har lett till att man har startat verksamhetsprojektet #InnebandyForAll. Syftet med 

projektet är att ta ställning för liknande värdegrundsfrågor och stötta föreningarna att verka enligt 

SIU-modellen.  

Som avslutning vill TK uppmana alla motståndare till resultatlösa matchtavlor att tänka om. Lägg 

energi på det som är viktigt och låt era barn spela och tävla utan resultat. Resultat skall istället handla 

om individens/lagets utveckling.   

 

 

Tävlingskommittén, Gästriklands Innebandyförbund 

 

 

 

    


